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A19207/N1K WTYCZKA CEWKI 15mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WTYCZKA DO CEWKI 15mm LED 24V AC-DC KABEL
2m

20

1537

15.8

pasuje do cewek zaworéw AEO5

korp

us tworzywo sztuczne

podktadka gumowa
Sruba mocujaca
rozstaw pinéw 9,4mm
napiecia: 24 V AC-DC
kabel 3x0,5mm? 2mb
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VDR+LED 24V AC-DC KABEL 2m

98,40 zt

80,00 zt

Na zamoéwienie
okoto 2 tygodnie
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